
Odešla

Vitacit

Není, není vůbec lehký tě mít
není, není vůbec lehký s tebou žít
není, není vůbec snadný se ptát
nevím, nevím vůbec, jak všechno to brát
dobře víš, je těžký zapomenout
dobře víš

Není, není vůbec těžký mi říct
že není, není vůbec mezi námi nic
okřídlený slůvka, kdy měl jsem tě rád
uletí mi pryč, kde mám je teď brát
já vím, zas lezu po kolenou, já vím

Prázdnej dům zůstává
a na zdech nákres snů zanecháš
nářek ozvěn zabolí
nález na duši, proč mám?

Prázdnej dům zůstává
a na zdech nákres snů zanecháš
nářek ozvěn zabolí
nález na duši, proč mám?

Neuvidíš soumrak na očích mých
neuvidíš důkaz, že přešel mě smích
za sebou jen náznak stop společných
neuvidíš ráda, že taju jak sníh
dobře víš, nelezu po kolenou, dobře víš

To ani náhodou
to ani náhodou
to ani náhodou
to ani náhodou

Nelezu po kolenou, dobře víš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

